

Zmluva č. 261/2024 ako Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 566/2023

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení
(ďalej len „Zmluva“)

Objednávateľ: Mesto Partizánske
Sídlo: Námestie SNP 212/4, 958 01 Partizánske
Zastúpený: doc. PaedDr. Jozef Božík, PhD., primátor
**Osoba oprávnená rokovať
vo veciach technických:** Ing. Milan Král
Ing. Peter Ridzik

Bankové spojenie:

IBAN:

SWIFT KÓD (BIC):

Bankové spojenie:

IBAN:

SWIFT KÓD (BIC):

IČO: 00310905

DIČ: 202 127 8028

Telefón: 038/5363036

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ

Obchodné meno: ProBuild SK, s.r.o.
Sídlo: Čulenova 5, 811 09 Bratislava
Štatutárny zástupca: Mgr. Ivan Sládek, konateľ

Bankové spojenie:

IBAN:

SWIFT KÓD (BIC):

IČO: 53948858

DIČ: 2121534877

IČO DPH: SK2121534877

Zapísaný: Mestský súd Bratislava III, Oddiel: Sro, vložka č. 154303/B

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a zhotoviteľ spoločne ďalej ako „zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany sa v zmysle ODDIELU XV., bod XV.6 Zmluvy o dielo č. 566/2023 zo dňa 30.8.2024 (ďalej len „Zmluva o dielo“) dohodli, že uzatvárajú tento Dodatok č. 1, ktorým uskutočňujú práce navyše: demontáž zariadenia a vyčerpanie septika, búracie práce asfaltovej plochy mimo objektu telocvične, vybudovanie novej prípojky vody, zemné práce a zakladanie, oceľovú konštrukciu prechodovej chodby a navyše a menej práce pri realizácii podhl'adov. Tento dodatok sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, nakoľko zmena Zmluvy o dielo vyplynula z okolností, ktoré zmluvné strany nemohli predvídať a ide o zmenu, ktorej hodnota neprevyšuje 15% hodnoty pôvodnej zmluvy a ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác. Na základe týchto skutočností Zmluva o dielo týkajúca sa uskutočnenia stavby „Novostavba telocvične ZŠ Veľké Bielice“ sa mení a dopĺňa nasledovne:

Čl. I Zmeny a doplnenia

V oddiele IV CENA DIELA sa znenie bodu IV.3 ruší a nahrádza sa novým znením nasledovne: Celková cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov takto:

| | |
|--|------------------|
| pôvodná cena diela bez DPH v zmysle zmluvy č. 566/2023 | 945 176,89 EUR |
| naviac práce bez DPH | 45 753,92 EUR |
| <hr/> | |
| Spolu bez DPH | 990 930,81 EUR |
| DPH 20% : | 198 186,16 EUR |
| Cena vrátane DPH : | 1 189 116,97 EUR |

Celková cena diela je 1 189 116,97 EUR s DPH

Slovom: jedenmiliónstoosemdesiatdeväťtisícstošestnásť EUR a deväťdesiatsedem centov s DPH.

Naviac práce podľa tohto dodatku budú fakturované osobitne v mesiaci december.

Čl. II Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Táto Zmluva je povinne zverejňovaná zmluvou podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 566/2023 zo dňa 30.08.2023.
3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 566/2023 zo dňa 30.08.2023 zostávajú nezmenené.
4. Tento dodatok je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.
5. Tento dodatok bol zmluvnými stranami prečítaný, súhlasia s jeho obsahom, ktorý vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Novostavba telocvične ZŠ Veľké Bielice – navyše a menej práce (položkový rozpočet zo dňa 6.11.2024)

V dňa

V Partizánskom dňa

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

.....
Mgr. Ivan Sládek
konateľ

.....
doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD.
primátor

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Tzs
Stavba: Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyiac a menej práce

JKSO:
Miesto: Partizánske

KS:
Dátum: 6. 11. 2024

Objednávateľ:
Mesto Partizánske

IČO: 003210905
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ProBuild SK s.r.o.

IČO: 53948858
IČ DPH: SK2121534877

Projektant:
LAMIKRA s.r.o.

IČO: 44910576
IČ DPH: SK2022914300

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 45 753,92
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 45 753,92

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| DPH znížená | 20,00% | 45 753,92 | 9 150,78 |

Cena s DPH v EUR 54 904,70

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Tzs
Stavba: Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - naviac a menej práce
Miesto: Partizánske
Objednávateľ: Mesto Partizánske
Zhotoviteľ: ProBuild SK s.r.o.

Dátum: 6. 11. 2024
Projektant: LAMIKRA s.r.o.
Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|--|--|--------------------|------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtov | 45 753,92 | 54 904,70 |
| 1 | Naviac práce- Demontáže zariadenia, vyčerpanie septíka | 1 150,80 | 1 380,96 |
| 2 | Naviac práce- Búracie práce | 11 570,09 | 13 884,11 |
| 3 | Naviac práce- Vybudovanie prípojky vody | 1 690,00 | 2 028,00 |
| 4 | Naviac práce- Zemné práce a zakladanie | 26 139,80 | 31 367,76 |
| 5 | Naviac práce- Oceľová konštrukcia | 5 239,92 | 6 287,90 |
| 6 | Naviac a menej práce pri realizácií podhľadov | -36,69 | -44,03 |
| 2) | Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 45 753,92 | 54 904,70 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyiac a menej práce

Objekt:

1 - Navyiac práce- Demontáže zariadenia, vyčerpanie septíka

JKSO:

Miesto: Partizánske

KS:

Dátum: 6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

IČO:

003210905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

IČO:

53948858

IČ DPH:

SK2121534877

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

IČO:

44910576

IČ DPH:

SK2022914300

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | |
|---------------------|-----------------|
| Náklady z rozpočtu | 1 150,80 |
| Ostatné náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 1 150,80 |

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 1 150,80 | 20,00% | 230,16 |

Cena s DPH v EUR **1 380,96**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyše a menej práce

Objekt:

1 - Navyše práce- Demontáže zariadenia, vyčerpanie septíka

Miesto:

Partizánske

Dátum:

6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 150,80

HSV - Práce a dodávky HSV

1 150,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búracie

1 150,80

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 150,80

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - naviac a menej práce

Objekt:

1 - Naviac práce- Demontáže zariadenia, vyčerpanie septíka

Miesto:

Partizánske

Dátum:

6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 150,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 150,80

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búracie

1 150,80

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|------|--------|--------|--------|
| 1 | K | 949942101.R | Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy- výšky zdvihu do 27 m-(pre demontáž rebríny,kruhy,tyče a pod.) | hod | 6,000 | 79,36 | 476,16 |
| 2 | K | OST000113 | Demontáž zariadenia telocvične ..(rebríky,kruhy,tyče , atď...) | hod | 15,000 | 21,25 | 318,75 |
| 3 | K | OST009999 | Vyčerpanie septíku -/3x fekál po 11m3 | kpl. | 1,000 | 355,89 | 355,89 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyiac a menej práce

Objekt:

2 - Navyiac práce- Búracie práce

JKSO:

Miesto: Partizánske

KS:

Dátum: 6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

IČO:

003210905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

IČO:

53948858

IČ DPH:

SK2121534877

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

IČO:

44910576

IČ DPH:

SK2022914300

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | 11 570,09 |
| Ostatné náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 11 570,09 |

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 11 570,09 | 20,00% | 2 314,02 |

Cena s DPH v EUR **13 884,11**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyše a menej práce

Objekt:

2 - Navyše práce- Búracie práce

Miesto:

Partizánske

Dátum:

6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

11 570,09

HSV - Práce a dodávky HSV

11 570,09

1 - Zemné práce

652,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búracie

10 723,28

OST - Ostatné

194,76

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11 570,09

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - naviac a menej práce

Objekt:

2 - Naviac práce- Búracie práce

Miesto:

Partizánske

Dátum:

6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

11 570,09

| | | | | | | | |
|---|-----|-------------|--|-----|---------|--------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 11 570,09 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 652,05 |
| 1 | K | 113107143.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. Nad 100 do 150 mm, -0,37500t | m2 | 56,700 | 11,50 | 652,05 |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búracie | | | | 10 723,28 |
| 2 | K | 919735113.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm | m | 9,000 | 6,89 | 62,01 |
| 4 | K | 961043111.S | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t | m3 | 40,375 | 101,69 | 4 105,73 |
| 3 | K | 979083114.S | Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m | t | 110,088 | 5,35 | 588,97 |
| 4 | K | 979083191.S | Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny | t | 990,792 | 0,34 | 336,87 |
| 5 | K | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 110,088 | 5,09 | 560,35 |
| 6 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 88,825 | 38,00 | 3 375,35 |
| 7 | K | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné | t | 21,260 | 79,68 | 1 694,00 |
| D | OST | | Ostatné | | | | 194,76 |
| 8 | K | OST000999 | Vybúranie poklopu septiku-tractorbagrom | hod | 4,000 | 48,69 | 194,76 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyiac a menej práce

Objekt:

3 - Navyiac práce- Vybudovanie prípojky vody

JKSO:

Miesto: Partizánske

KS:

Dátum: 6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

IČO:

003210905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

IČO:

53948858

IČ DPH:

SK2121534877

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

IČO:

44910576

IČ DPH:

SK2022914300

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | |
|---------------------|-----------------|
| Náklady z rozpočtu | 1 690,00 |
| Ostatné náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 1 690,00 |

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 1 690,00 | 20,00% | 338,00 |

Cena s DPH v **EUR** **2 028,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyše a menej práce

Objekt:

3 - Navyše práce- Vybudovanie prípojky vody

Miesto:

Partizánske

Dátum:

6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 690,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 050,00

1 - Zemné práce

1 050,00

M - Práce a dodávky M

640,00

23-M - Montáže potrubia

640,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 690,00

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - naviac a menej práce

Objekt:

3 - Naviac práce- Vybudovanie prípojky vody

Miesto:

Partizánske

Dátum:

6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

1 690,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 050,00

D 1 Zemné práce 1 050,00

| | | | | | | | |
|---|---|------|--|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | PCv1 | Hlbenie rýh šírky 30 cm, hĺbky 1 m + kamenivo fr. 0-4 mm a zásyp rýh | sub | 1,000 | 1 050,00 | 1 050,00 |
|---|---|------|--|-----|-------|----------|----------|

D M Práce a dodávky M 640,00

D 23-M Montáže potrubia 640,00

| | | | | | | | |
|---|---|------|---|-----|-------|-------|-------|
| 2 | K | PCv2 | Montáž + osadenie potrubia z plastických rúr do ložka | sub | 1,000 | 90,00 | 90,00 |
|---|---|------|---|-----|-------|-------|-------|

| | | | | | | | |
|---|---|------|--|-----|-------|--------|--------|
| 3 | M | PCv3 | Dodávka potrubia z plastických rúr LDPE 40x3,7 - 60m | sub | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
|---|---|------|--|-----|-------|--------|--------|

| | | | | | | | |
|---|---|------|-------------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 4 | K | PCv4 | Prípojenie potrubia v kotolni | sub | 1,000 | 35,00 | 35,00 |
|---|---|------|-------------------------------|-----|-------|-------|-------|

| | | | | | | | |
|---|---|------|--|-----|-------|-------|-------|
| 5 | K | PCv5 | Spojenie prípojky s už existujúcim potrubím telocvične | sub | 1,000 | 15,00 | 15,00 |
|---|---|------|--|-----|-------|-------|-------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyiac a menej práce

Objekt:

4 - Navyiac práce- Zemné práce a zakladanie

JKSO:

Miesto: Partizánske

KS:

Dátum: 6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

IČO:

003210905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

IČO:

53948858

IČ DPH:

SK2121534877

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

IČO:

44910576

IČ DPH:

SK2022914300

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | 26 139,80 |
| Ostatné náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 26 139,80 |

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 26 139,80 | 20,00% | 5 227,96 |

Cena s DPH v EUR **31 367,76**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyše a menej práce

Objekt:

4 - Navyše práce- Zemné práce a zakladanie

Miesto:

Partizánske

Dátum:

6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

26 139,80

HSV - Práce a dodávky HSV

26 139,80

1 - Zemné práce

9 351,00

2 - Zakladanie

15 810,78

99 - Presun hmôt HSV

978,02

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

26 139,80

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyiac a menej práce

Objekt:

4 - Navyiac práce- Zemné práce a zakladanie

Miesto:

Partizánske

Dátum:

6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

26 139,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 139,80

D 1

Zemné práce

9 351,00

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 132201202.S | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 100 do 1000m3 | m3 | 180,000 | 12,96 | 2 332,80 |
| 5 | K | 132201209.S | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 54,000 | 1,30 | 70,20 |
| 8 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 180,000 | 5,17 | 930,60 |
| 9 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 360,000 | 0,52 | 187,20 |
| 10 | K | 167101102.S | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 180,000 | 2,34 | 421,20 |
| 11 | K | 171201202.S | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 | m3 | 180,000 | 0,80 | 144,00 |
| 12 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 270,000 | 19,50 | 5 265,00 |

D 2

Zakladanie

15 810,78

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 2 | K | 274313711.S | Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30 | m3 | 84,312 | 121,17 | 10 216,09 |
| 3 | K | 274351215.S | Montáž debnenia stien základových pásov a pätiiek z dosiek OSB 22mm | m2 | 156,250 | 18,02 | 2 815,63 |
| 4 | M | 607260000400.S | Doska OSB nebrúdená hr. 22 mm | m2 | 171,875 | 12,96 | 2 227,50 |
| 5 | K | 274351216.S | Demontáž debnenia stien základových pásov a pätiiek z dosiek OSB 22mm | m2 | 156,250 | 3,53 | 551,56 |

D 99

Presun hmôt HSV

978,02

| | | | | | | | |
|-----|---|-------------|---|---|---------|------|--------|
| 111 | K | 998011002.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m | t | 210,780 | 4,64 | 978,02 |
|-----|---|-------------|---|---|---------|------|--------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyiac a menej práce

Objekt:

5 - Navyiac práce- Oceľová konštrukcia

JKSO:

Miesto: Partizánske

KS:

Dátum: 6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

IČO:

003210905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

IČO:

53948858

IČ DPH:

SK2121534877

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

IČO:

44910576

IČ DPH:

SK2022914300

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | |
|---------------------|-----------------|
| Náklady z rozpočtu | 5 239,92 |
| Ostatné náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 5 239,92 |

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 5 239,92 | 20,00% | 1 047,98 |

Cena s DPH v EUR **6 287,90**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyše a menej práce

Objekt:

5 - Navyše práce- Oceľová konštrukcia

Miesto:

Partizánske

Dátum:

6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 239,92

M - Práce a dodávky M

5 239,92

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

5 239,92

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 239,92

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyiac a menej práce

Objekt:

5 - Navyiac práce- Oceľová konštrukcia

Miesto:

Partizánske

Dátum:

6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

5 239,92

D M

Práce a dodávky M

5 239,92

D 43-M

Montáž oceľových konštrukcií

5 239,92

| | | | | | | | |
|-----|---|----------------------|--|----|-----------|----------|----------|
| 248 | K | 430862008.S1 | Montáž rôznych dielov OK | kg | 1 145,184 | 1,41 | 1 614,71 |
| 249 | M | 553850000300.S pc | Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - vrátane náteru (material+ výroba) | t | 1,208 | 3 001,00 | 3 625,21 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyiac a menej práce

Objekt:

6 - Navyiac a menej práce pri realizácii podhl'adov

JKSO:

Miesto: Partizánske

KS:

Dátum: 6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

IČO:

003210905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

IČO:

53948858

IČ DPH:

SK2121534877

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

IČO:

44910576

IČ DPH:

SK2022914300

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | |
|---------------------|---------------|
| Náklady z rozpočtu | -36,69 |
| Ostatné náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | -36,69 |

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | -36,69 | 20,00% | -7,34 |

Cena s DPH v EUR **-44,03**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - navyše a menej práce

Objekt:

6 - Navyše a menej práce pri realizácii podhl'adov

Miesto:

Partizánske

Dátum:

6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

-36,69

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 069,25

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-1 069,25

PSV - Práce a dodávky PSV

1 032,56

762 - Konštrukcie tesárske

-763,01

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 601,82

766 - Konštrukcie stolárske

-809,23

784 - Maľby

-997,02

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-36,69

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Novostavba Telocvične ZŠ Veľké Bielice - naviac a menej práce

Objekt:

6 - Naviac a menej práce pri realizácii podhl'adov

Miesto:

Partizánske

Dátum:

6. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

LAMIKRA s.r.o.

Zhotoviteľ:

ProBuild SK s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

-36,69

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|----|----------|-------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | -1 069,25 |
| D | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | -1 069,25 |
| 8 | K | 611460124.S | Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery | m2 | -41,460 | 4,07 | -168,74 |
| 9 | K | 611460241.S | Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm | m2 | -41,460 | 10,94 | -453,57 |
| 10 | K | 611460385.S | Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm | m2 | -41,460 | 10,78 | -446,94 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 1 032,56 |
| D | 762 | | Konštrukcie tesárske | | | | -763,01 |
| 1 | K | 762810013.S | Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 15 mm | m2 | -38,400 | 19,87 | -763,01 |
| D | 763 | | Konštrukcie - drevostavby | | | | 3 601,82 |
| 2 | K | 763135020.S | Kazetový podhl'ad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm | m2 | 297,200 | 32,44 | 9 641,17 |
| VV | | | 170,00+60,00+28,80+38,40"protipožiarný KS - 60,00m2" | | 297,200 | | |
| 3 | K | 763138200.S | Podhl'ad SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm | m2 | -186,170 | 32,44 | -6 039,35 |
| VV | | | -(250,07-63,90)"vo WC kazetový strop sa nedáva, v zmluvnom rozpočte zostáva 63,90 m2 sadrokartónu" | | -186,170 | | |
| D | 766 | | Konštrukcie stolárske | | | | -809,23 |
| 4 | K | 766421222.S | Montáž obloženia podhl'adov rovných palubkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 60 do 80 mm | m2 | -28,800 | 13,58 | -391,10 |
| 5 | M | 611920007000.S | Drevený obklad t hrúbka 15 mm, šírka 121 mm, smrek, I. trieda | m2 | -29,952 | 13,96 | -418,13 |
| D | 784 | | Maľby | | | | -997,02 |
| 6 | K | 784410100.S | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | -227,630 | 1,35 | -307,30 |
| VV | | | -(186,170+41,46)"kazetový strop sa ne penetruje" | | -227,630 | | |
| 7 | K | 784422271.S | Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | -227,630 | 3,03 | -689,72 |
| VV | | | -(186,170+41,46)"kazetový strop sa nemaľuje" | | -227,630 | | |